
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Косьминова 

закрытого административно-территориального образования 

города Радужный Владимирской области 

 

ПРИКАЗ 

 

08.09.2022                                                                                           № 155-1/01-12.ОД 

 

О работе школьного спортивного клуба «Тигр» 

 

В связи с деятельностью на базе МБОУ СОШ № 2 школьного 

спортивного клуба «Тигр» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба 

«Тигр» на 2022-2023 учебный год. 

2. С 01.09.2022 года назначить руководителем школьного 

спортивного клуба «Тигр» Мокроусова С.В., учителя физической 

культуры. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                 Директор                                                     Т.В.Борисова 

 
С приказом ознакомлен: 

 

Мокроусов С.В.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-09-12T16:01:55+0300
	Борисова Татьяна Васильевна




